
 

Aktuální k datu: 25-04-2025 11:14

Odkaz na produkt: https://kemis.pl/500ml-nerezov-box-na-svainu-lebky-a-re-p-6719.html

  
500ml nerezový box na
svačinu - "Lebky a růže"

Katalogové číslo 11,777714

Kód EAN 5055071777714

Popis produktu
500ml nerezový box na svačinu - Lebky a růže

Ať už obědváte s kýmkoli - s přáteli nebo sami - vždy budete ve společnosti stylových lebek a romantických růží. Tato krabička
na oběd je opravdová pecka! Je vyroben z nejkvalitnější nerezové oceli, navržené tak, aby vaše jídlo udrželo perfektní teplotu.
Máte rádi teplou polévku v zamračený den? Nebo chladivé saláty během horkého počasí? Zde je vaše odpověď. Není to jen
krabička, je to způsob, jak se vyjádřit a udržet jídlo v dokonalé teplotě. A skládací rukojeť? Čisté pohodlí!

Gadget na první pohled:

- Stylový design s lebkami a růžemi

- Dvoustěnný design - jednoduše kouzelný!

- Skládací rukojeť pro pohodlí na cestách

- Vzduchotěsné těsnění, které udrží vaše potraviny v bezpečí

- Teplé jídlo vydrží až 6 hodin, studené až 8 hodin - tak funguje kouzelná ocel!

Rozměry výrobku: 9,5 x 9,5 x 19 cm

Hmotnost výrobku: 0,46 kg

Minimální počet objednávek: Minimální počet kusů: 1 kus

Stojan/displej: žádný

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

https://kemis.pl/500ml-nerezov-box-na-svainu-lebky-a-re-p-6719.html
http://www.tcpdf.org

